
 

  

 

 

 

 

 

この度、ハウス

た人命救助について、佐世保市東消防署より表彰を賜りましたことをご報告いたし

ます。 

弊社従業員

 

2020

れられ、心肺

業員が協力して、

いました。

お客様

す。 

今後も緊急時に備えた訓練を行い、ご来場いただくお客様の安全・安心を第一に

パーク運営に取り組んでまいります。

 

NEWS

救急事案における救命処置表彰状授与について

この度、ハウス

た人命救助について、佐世保市東消防署より表彰を賜りましたことをご報告いたし

 

弊社従業員 6

2020 年 12 月

れられ、心肺停止

業員が協力して、

いました。 

お客様は近隣の病院へ搬送されましたが、現在は無事に社会復帰されておりま

今後も緊急時に備えた訓練を行い、ご来場いただくお客様の安全・安心を第一に

パーク運営に取り組んでまいります。

NEWS RELEASE

救急事案における救命処置表彰状授与について

ＴＥＬ

この度、ハウステンボス場内で発生いたしました救急事案における

た人命救助について、佐世保市東消防署より表彰を賜りましたことをご報告いたし

6 名の連携により、かけがえのない命を救うことができました。

月 19 日（土）

停止状態となった

業員が協力して、救急車両の手配

近隣の病院へ搬送されましたが、現在は無事に社会復帰されておりま

今後も緊急時に備えた訓練を行い、ご来場いただくお客様の安全・安心を第一に

パーク運営に取り組んでまいります。

RELEASE

救急事案における救命処置表彰状授与について

ハウステンボス株式会社

ＴＥＬ ０９５６－２７－０１３８

テンボス場内で発生いたしました救急事案における

た人命救助について、佐世保市東消防署より表彰を賜りましたことをご報告いたし

名の連携により、かけがえのない命を救うことができました。

 ―

）9 時 10 分頃、ハウステンボス場内にて歩行中に突然倒

となった６０代男性のお客様に対し、その場に

救急車両の手配や胸骨圧迫、

近隣の病院へ搬送されましたが、現在は無事に社会復帰されておりま

今後も緊急時に備えた訓練を行い、ご来場いただくお客様の安全・安心を第一に

パーク運営に取り組んでまいります。

RELEASE

救急事案における救命処置表彰状授与について

《ご取材のお問い合わせ先》

ハウステンボス株式会社

０９５６－２７－０１３８
http://www.huistenbosch.co.jp

テンボス場内で発生いたしました救急事案における

た人命救助について、佐世保市東消防署より表彰を賜りましたことをご報告いたし

名の連携により、かけがえのない命を救うことができました。

 

― 経  緯

分頃、ハウステンボス場内にて歩行中に突然倒

代男性のお客様に対し、その場に

や胸骨圧迫、

近隣の病院へ搬送されましたが、現在は無事に社会復帰されておりま

 

今後も緊急時に備えた訓練を行い、ご来場いただくお客様の安全・安心を第一に

パーク運営に取り組んでまいります。 

RELEASE 

救急事案における救命処置表彰状授与について

《ご取材のお問い合わせ先》

ハウステンボス株式会社 経営企画室

０９５６－２７－０１３８ ＦＡＸ
http://www.huistenbosch.co.jp

テンボス場内で発生いたしました救急事案における

た人命救助について、佐世保市東消防署より表彰を賜りましたことをご報告いたし

名の連携により、かけがえのない命を救うことができました。

緯 ― 

分頃、ハウステンボス場内にて歩行中に突然倒

代男性のお客様に対し、その場に

や胸骨圧迫、AED による処置等の救命活動を行

近隣の病院へ搬送されましたが、現在は無事に社会復帰されておりま

今後も緊急時に備えた訓練を行い、ご来場いただくお客様の安全・安心を第一に

救急事案における救命処置表彰状授与について

《ご取材のお問い合わせ先》

経営企画室 

ＦＡＸ ０９５６－２７－００２５
http://www.huistenbosch.co.jp

テンボス場内で発生いたしました救急事案における

た人命救助について、佐世保市東消防署より表彰を賜りましたことをご報告いたし

名の連携により、かけがえのない命を救うことができました。

分頃、ハウステンボス場内にて歩行中に突然倒

代男性のお客様に対し、その場に

による処置等の救命活動を行

近隣の病院へ搬送されましたが、現在は無事に社会復帰されておりま

今後も緊急時に備えた訓練を行い、ご来場いただくお客様の安全・安心を第一に

救急事案における救命処置表彰状授与について

《ご取材のお問い合わせ先》 

 須田・河津・趙

０９５６－２７－００２５
http://www.huistenbosch.co.jp 

テンボス場内で発生いたしました救急事案における AED を活用し

た人命救助について、佐世保市東消防署より表彰を賜りましたことをご報告いたし

名の連携により、かけがえのない命を救うことができました。

 

分頃、ハウステンボス場内にて歩行中に突然倒

代男性のお客様に対し、その場に居合わせ

による処置等の救命活動を行

近隣の病院へ搬送されましたが、現在は無事に社会復帰されておりま

今後も緊急時に備えた訓練を行い、ご来場いただくお客様の安全・安心を第一に

2021 年 2

広報－

救急事案における救命処置表彰状授与について

須田・河津・趙 

０９５６－２７－００２５ 

を活用し

た人命救助について、佐世保市東消防署より表彰を賜りましたことをご報告いたし

名の連携により、かけがえのない命を救うことができました。 

分頃、ハウステンボス場内にて歩行中に突然倒

居合わせた従

による処置等の救命活動を行

近隣の病院へ搬送されましたが、現在は無事に社会復帰されておりま

今後も緊急時に備えた訓練を行い、ご来場いただくお客様の安全・安心を第一に

2 月 23 日 

広報－35 

救急事案における救命処置表彰状授与について 


